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TÜYİD’in IPREO’nun verilerini kullanarak hazırladığı “Fon Akışı” raporuna göre yılın ilk çeyreğinde 

benzer ülkelere göre satışlar sınırlı kaldı. 

Türkiye'den 21.7 milyon dolar yabancı satışı gerçekleşti. En yüksek sermaye çıkışının 2,06 milyar 

dolarla Rusya'da gerçekleştiği görüldü. 

 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun işbirliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki fon 

akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan Fon Akışı "Flow of Funds" raporu, 2014 yılının ilk çeyreğinin 

değerlendirmesini yaptı.  

 

Rapora göre ilk çeyrekte Türkiye'den gerçekleşen net varlık satışı, Macaristan ve Rusya'dan 

gerçekleşen satış trendine kıyasla kısıtlı oldu. Endeks yatırımcılarının satısları toplam 144 milyon 

doları buldu. Buna karşılık büyüme ve piyasa değerine yatırım yapan yatırımcıların 122 milyon 

dolarlık hisse senedi alımı yoluyla net sermaye girişi gerçekleşti. 2014 yılı ilk çeyreğinde Türkiye'den 

21.7 milyon dolar fon çıkışı yaşanırken Rusya'dan 2.06 milyar dolar ve Macaristan'dan 617.5 milyon 

dolar fon çıkışı gerçekleştiği belirtiliyor. 

 

Rapora göre en fazla alım İngiltere'den gelirken, Londra'da yerleşik 73 kurum 5,3 milyar dolar ile 

Türkiye'de en yüksek pozisyona sahip oldu. Finansal hisseler alınırken enerji hisseleri yoğun olarak 

satıldı. Türk hisse senetlerinde en büyük alıcı olan Blackrock Investment Management'ı Oppenheimer 

Funds ve Dodge&Cox takip etti. 

 

2013 yılında BİST'de büyümeye dayalı yapılan yatırımlar pozitif yönlü kalırken ikinci çeyrekte düşüş 

yaşanmıştı. Rapora göre, 2013 yılında gelişmekte olan ülkelerdekinin aksine gelişmiş ülkelerdeki 

büyümeye yatırım yapan yatırımcıların artış seviyesinin yüksekliği bu yıl için de önemini devam 

ettiriyor. Türkiye'nin gelişmiş ülkelere yönelen büyümeye dayalı yatırım fonlarının ilgisini kazanması 

önemli. 
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TÜYİD'in "Fon Akışı" raporuna göre, yılın ikinci yarısında Türkiye'ye giren fon akışında olumlu 

performans bekleniyor 

İSTANBUL - Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO iş birliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki 

fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan "Fon Akışı" raporu, 2014 yılının ikinci çeyreğinin 

değerlendirmesini yaptı.  

Rapora göre ikinci çeyrekte Türkiye'den gerçekleşen net varlık satışı, ilk çeyrekteki sınırlı pozitif girişe 

karşın net satış gösterse de Macaristan ve Rusya'dan gerçekleşen satış trendine kıyasla kısıtlı oldu.  

Kurumsal yatırımcıların satışları 207 milyon doları bulurken, İngiltere ve İrlandalı yatırımcıların da yer 

aldığı Aberdeen Asset Managers tarafından gerçekleşen 433,7 milyon dolarlık satışlar, Türkiye'deki 

net satış rakamlarının artmasına sebep oldu.  

12 aylık sermaye girişlerinin toplamı 1,1 milyar doları buldu 

Kuzey Amerika ve Batı Avrupalı yatırımcılar, Türkiye'yi desteklemeye devam ederken, ikinci çeyrekte 

Kuzey Amerika'dan yaklaşık 273,6 milyon dolarlık net sermaye girişi gerçekleşti. Amerikalı 

yatırımcıların 12 aylık sermaye girişlerinin toplamı 1,1 milyar doları bulurken, Batı Avrupa 

yatırımcıları ise 63,4 milyon dolarlık net alım gerçekleştirdi.  

Rapora göre, genel fiyat performansına ve fon akışına bakıldığında ikinci çeyrekteki net satışların 

sadece bir fonun satışından kaynaklandığı, bu satış dışarıda bırakıldığında Türkiye'ye 200 milyon 

dolarlık fon akışı olduğu görülüyor.  

Raporda, bu durumun, yılın ikinci yarısında pozitif anlamda bir fon akışının, Türkiye'ye girmesini 

destekler nitelikte olduğu ve yılın ikinci yarısında Türkiye'ye giren fon akışında olumlu performans 

beklendiği belirtildi.  

 

BLOOMBERG HT (HABERTURK.COM.TR) 

Türkiye'ye giren fon akışında olumlu performans 
bekleniyor 

TÜYİD'in, IPREO verilerini kullanarak hazırladığı rapora göre yılın ikinci yarısında Türkiye'ye giren 

fon akışında olumlu performans bekleniyor 

05 Ağustos 2014 Salı, 13:35 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nin (TÜYİD), IPREO verilerini kullanarak hazırladığı "Fon Akışı" 
raporuna göre, yılın ikinci yarısında Türkiye'ye giren fon akışında olumlu performans bekleniyor. 

TÜYİD ve IPREO iş birliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan rapor, 
2014 yılının ikinci çeyreğinin değerlendirmesini yaptı. 

Rapora göre ikinci çeyrekte Türkiye'den gerçekleşen net varlık satışı, ilk çeyrekteki sınırlı pozitif girişe 
karşın net satış gösterse de Macaristan ve Rusya'dan gerçekleşen satış trendine kıyasla kısıtlı oldu. 

http://www.bloomberght.com/etiket/t%C3%BCyid
http://www.bloomberght.com/etiket/ipreo
http://www.bloomberght.com/etiket/fon_ak%C4%B1%C5%9F%C4%B1
http://www.bloomberght.com/etiket/fon_ak%C4%B1%C5%9F%C4%B1
http://www.bloomberght.com/etiket/t%C3%BCyid
http://www.bloomberght.com/etiket/ipreo
http://www.bloomberght.com/etiket/fon_ak%C4%B1%C5%9F%C4%B1


Kurumsal yatırımcıların satışları 207 milyon doları bulurken, İngiltere ve İrlandalı yatırımcıların da yer 
aldığı Aberdeen Asset Managers tarafından gerçekleşen 433,7 milyon dolarlık satışlar, Türkiye'deki 
net satış rakamlarının artmasına sebep oldu. 

Kuzey Amerika ve Batı Avrupalı yatırımcılar, Türkiye'yi desteklemeye devam ederken, ikinci çeyrekte 
Kuzey Amerika'dan yaklaşık 273,6 milyon dolarlık net sermaye girişi gerçekleşti. Amerikalı 
yatırımcıların 12 aylık sermaye girişlerinin toplamı 1,1 milyar doları bulurken, Batı Avrupa 
yatırımcıları ise 63,4 milyon dolarlık net alım gerçekleştirdi. 

Rapora göre, genel fiyat performansına ve fon akışına bakıldığında ikinci çeyrekteki net satışların 
sadece bir fonun satışından kaynaklandığı, bu satış dışarıda bırakıldığında Türkiye'ye 200 milyon 
dolarlık fon akışı olduğu görülüyor. 

Raporda, bu durumun, yılın ikinci yarısında pozitif anlamda bir fon akışının, Türkiye'ye girmesini 
destekler nitelikte olduğu ve yılın ikinci yarısında Türkiye'ye giren fon akışında olumlu performans 
beklendiği belirtildi. 

 

ETICARETMAG.COM 

Yılın İkinci Yarısında Türkiye’ye Giren Fon Akışı Olumlu 
Yönde Olacak 

TÜYİD’in IPREO’nun verilerini kullanarak hazırladığı “Fon Akışı” raporuna göre ikinci çeyrekteki 
sermaye çıkışlarına rağmen kurumsal yatırımlar devam ediyor. 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO’nun işbirliğiyle hazırlanan ve Türkiye’deki fon 
akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan Fon Akışı “Flow of Funds” raporu, 2014 yılının ikinci çeyreğinin 
değerlendirmesini yaptı. 

Rapora göre ikinci çeyrekte Türkiye’den gerçekleşen net varlık satışı, ilk çeyrekteki sınırlı pozitif girişe 
karşın net satış gösterse de Macaristan ve Rusya’dan gerçekleşen satış trendine kıyasla kısıtlı oldu. 
Kurumsal yatırımcıların satışları 207 milyon doları buldu. İngiltere ve İrlanda’lı yatırımcıların da 
bulundugu Aberdeen Asset Managers tarafından gerçekleşen 433,7 milyon dolarlık satışlar 
Türkiye’deki net satış rakamlarının artışına sebep oldu. 

Kuzey Amerika ve Batı Avrupa’lı yatırımcılar Türkiye’yi desteklemeye devam ederken, ikinci çeyrekde 
Kuzey Amerika’dan yaklaşıkk 273,6 milyon dolarlık net sermaye girişi gerçekleşti. Amerikalı 
yatırımcıların 12 aylık sermaye girişlerinin toplamı 1.1 milyar doları bulmuş oldu. Batı Avrupa 
yatırımcıları ise 63,4 milyon dolarlık net alım gerçekleştirdi. 

Rapora göre, genel fiyat performansına ve fon akışına bakıldığında ikinci çeyrekteki net satışların 
sadece bir fonun satışından kaynaklandığı, bu satışı dışarıda bıraktığımızda Türkiye’ye 200 milyon 
dolarlık fon akışı olduğu görülmektedir ki bu durum, yılın ikinci yarısında pozitif anlamda bir fon 
akışının Türkiye’ye girmesini destekler niteliktedir. 

Raporu buradan indirebilirsiniz. 

http://www.tuyid.org/tr/
http://www.ipreo.com/
http://www.tuyid.org/files/Flow_of_Funds_Report_V.pdf
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TÜYİD'in "Fon Akışı" raporuna göre, yılın ikinci yarısında Türkiye'ye giren fon akışında olumlu 

performans bekleniyor 

İSTANBUL - Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO iş birliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki 

fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan "Fon Akışı" raporu, 2014 yılının ikinci çeyreğinin 

değerlendirmesini yaptı.  

Rapora göre ikinci çeyrekte Türkiye'den gerçekleşen net varlık satışı, ilk çeyrekteki sınırlı pozitif girişe 

karşın net satış gösterse de Macaristan ve Rusya'dan gerçekleşen satış trendine kıyasla kısıtlı oldu.  

Kurumsal yatırımcıların satışları 207 milyon doları bulurken, İngiltere ve İrlandalı yatırımcıların da yer 

aldığı Aberdeen Asset Managers tarafından gerçekleşen 433,7 milyon dolarlık satışlar, Türkiye'deki 

net satış rakamlarının artmasına sebep oldu.  

12 aylık sermaye girişlerinin toplamı 1,1 milyar doları buldu 

Kuzey Amerika ve Batı Avrupalı yatırımcılar, Türkiye'yi desteklemeye devam ederken, ikinci çeyrekte 

Kuzey Amerika'dan yaklaşık 273,6 milyon dolarlık net sermaye girişi gerçekleşti. Amerikalı 

yatırımcıların 12 aylık sermaye girişlerinin toplamı 1,1 milyar doları bulurken, Batı Avrupa 

yatırımcıları ise 63,4 milyon dolarlık net alım gerçekleştirdi.  

Rapora göre, genel fiyat performansına ve fon akışına bakıldığında ikinci çeyrekteki net satışların 

sadece bir fonun satışından kaynaklandığı, bu satış dışarıda bırakıldığında Türkiye'ye 200 milyon 

dolarlık fon akışı olduğu görülüyor.  

Raporda, bu durumun, yılın ikinci yarısında pozitif anlamda bir fon akışının, Türkiye'ye girmesini 

destekler nitelikte olduğu ve yılın ikinci yarısında Türkiye'ye giren fon akışında olumlu performans 

beklendiği belirtildi.  
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Türkiye'ye Giren Fon Akışında Olumlu Performans 
Bekleniyor 
05 Ağustos 2014 

TÜYİD'in, IPREO verilerini kullanarak hazırladığı rapora göre yılın ikinci yarısında Türkiye'ye giren fon 

akışında olumlu performans bekleniyor. 

 Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nin (TÜYİD), IPREO verilerini kullanarak hazırladığı "Fon 

Akışı" raporuna göre, yılın ikinci yarısında Türkiye'ye giren fon akışında olumlu performans 

bekleniyor. 

TÜYİD ve IPREO iş birliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan rapor, 

2014 yılının ikinci çeyreğinin değerlendirmesini yaptı. 

Rapora göre ikinci çeyrekte Türkiye'den gerçekleşen net varlık satışı, ilk çeyrekteki sınırlı pozitif girişe 

karşın net satış gösterse de Macaristan veRusya'dan gerçekleşen satış trendine kıyasla kısıtlı oldu. 

Kurumsal yatırımcıların satışları 207 milyon doları bulurken, İngiltere ve İrlandalı yatırımcıların da yer 

aldığı Aberdeen Asset Managers tarafından gerçekleşen 433,7 milyon dolarlık satışlar, Türkiye'deki 

net satış rakamlarının artmasına sebep oldu. 

Kuzey Amerika ve Batı Avrupalı yatırımcılar, Türkiye'yi desteklemeye devam ederken, ikinci 

çeyrekte Kuzey Amerika'dan yaklaşık 273,6 milyon dolarlık net sermaye girişi gerçekleşti. Amerikalı 

yatırımcıların 12 aylık sermaye girişlerinin toplamı 1,1 milyar doları bulurken, 

Batı Avrupa yatırımcıları ise 63,4 milyon dolarlık net alım gerçekleştirdi. 

Rapora göre, genel fiyat performansına ve fon akışına bakıldığında ikinci çeyrekteki net satışların 

sadece bir fonun satışından kaynaklandığı, bu satış dışarıda bırakıldığında Türkiye'ye 200 milyon 

dolarlık fon akışı olduğu görülüyor. 

Raporda, bu durumun, yılın ikinci yarısında pozitif anlamda bir fon akışının,Türkiye'ye girmesini 

destekler nitelikte olduğu ve yılın ikinci yarısında Türkiye'ye giren fon akışında olumlu performans 

beklendiği belirtildi.  
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http://www.haberler.com/kuzey-amerika/
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(Yenileme) TÜYİD: Yılın ikinci yarısında Türkiye'ye 
giren fon akışında olumlu performans bekleniyor 
05 Ağustos, 2014 10:48 

TÜYİD'in IPREO'nun verilerini kullanarak hazırladığı "Fon Akışı" raporuna göre ikinci 

çeyrekteki sermaye çıkışlarına rağmen kurumsal yatırımlar devam ediyor 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun işbirliğiyle hazırlanan 

ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan Fon Akışı "Flow of 

Funds" raporu, 2014 yılının ikinci çeyreğinin değerlendirmesini yaptı.  

Rapora göre ikinci çeyrekte Türkiye'den gerçekleşen net varlık satışı, ilk çeyrekteki 

sınırlı pozitif girişe karşın net satış gösterse de Macaristan ve Rusya'dan 

gerçekleşen satış trendine kıyasla kısıtlı oldu. Kurumsal yatırımcıların satışları 

207 milyon doları buldu. İngiltere ve İrlanda'lı yatırımcıların da bulundugu 

Aberdeen Asset Managers tarafından gerçekleşen 433.7 milyon dolarlık satışlar 

Türkiye'deki net satış rakamlarının artışına sebep oldu.  

Kuzey Amerika ve Batı Avrupa'lı yatırımcılar Türkiye'yi desteklemeye devam ederken, 

ikinci çeyrekde Kuzey Amerika'dan yaklaşıkk 273,6 milyon dolarlık net sermaye 

girişi gerçekleşti. Amerikalı yatırımcıların 12 aylık sermaye girişlerinin toplamı 

1.1 milyar doları bulmuş oldu. Batı Avrupa yatırımcıları ise 63.4 milyon 

dolarlık net alım gerçekleştirdi.  

Rapora göre, genel fiyat performansına ve fon akışına bakıldığında ikinci çeyrekteki 

net satışların sadece bir fonun satışından kaynaklandığı, bu satışı dışarıda 

bıraktığımızda Türkiye'ye 200 milyon dolarlık fon akışı olduğu görülmektedir 

ki bu durum,yılın ikinci yarısında pozitif anlamda bir fon akışının Türkiye'ye 

girmesini destekler niteliktedir.  
 

 

 

 

 



PORTTURKEY.COM 

Fon Akışında Olumlu Performans Bekleniyor. 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO iş birliğiyle hazırlanan ve Türkiyedeki fon akışıyla 

ilgili trendleri ortaya koyan Fon Akışı raporu, 2014 yılının ikinci çeyreğinin değerlendirmesini yaptı. 

 

Rapora göre ikinci çeyrekte Türkiyeden gerçekleşen net varlık satışı, ilk çeyrekteki sınırlı pozitif girişe 

karşın net satış gösterse de Macaristan ve Rusyadan gerçekleşen satış trendine kıyasla kısıtlı oldu. 

 

Kurumsal yatırımcıların satışları 207 milyon doları bulurken, İngiltere ve İrlandalı yatırımcıların da yer 

aldığı Aberdeen Asset Managers tarafından gerçekleşen 433,7 milyon dolarlık satışlar, Türkiyedeki 

net satış rakamlarının artmasına sebep oldu. 

 

12 aylık sermaye girişlerinin toplamı 1,1 milyar doları buldu 

 

Kuzey Amerika ve Batı Avrupalı yatırımcılar, Türkiyeyi desteklemeye devam ederken, ikinci çeyrekte 

Kuzey Amerikadan yaklaşık 273,6 milyon dolarlık net sermaye girişi gerçekleşti. Amerikalı 

yatırımcıların 12 aylık sermaye girişlerinin toplamı 1,1 milyar doları bulurken, Batı Avrupa 

yatırımcıları ise 63,4 milyon dolarlık net alım gerçekleştirdi. 

 

Rapora göre, genel fiyat performansına ve fon akışına bakıldığında ikinci çeyrekteki net satışların 

sadece bir fonun satışından kaynaklandığı, bu satış dışarıda bırakıldığında Türkiyeye 200 milyon 

dolarlık fon akışı olduğu görülüyor. 

 

Raporda, bu durumun, yılın ikinci yarısında pozitif anlamda bir fon akışının, Türkiyeye girmesini 

destekler nitelikte olduğu ve yılın ikinci yarısında Türkiyeye giren fon akışında olumlu performans 

beklendiği belirtildi. 

 

MEMLEKET.COM.TR 

"İkinci yarıda Türkiye'ye giren fon akışında olumlu 

performans bekleniyor" 

05.08.2014 11:43 

TÜYİD'in, IPREO verilerini kullanarak hazırladığı rapora göre yılın ikinci yarısında Türkiye’ye giren 

fon akışında olumlu performans bekleniyor 

İSTANBUL (AA) - Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nin (TÜYİD), IPREO verilerini kullanarak hazırladığı 

"Fon Akışı" raporuna göre, yılın ikinci yarısında Türkiye’ye giren fon akışında olumlu performans 

bekleniyor. 



TÜYİD ve IPREO iş birliğiyle hazırlanan ve Türkiye’deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan rapor, 

2014 yılının ikinci çeyreğinin değerlendirmesini yaptı. 

Rapora göre ikinci çeyrekte Türkiye’den gerçekleşen net varlık satışı, ilk çeyrekteki sınırlı pozitif girişe 

karşın net satış gösterse de Macaristan ve Rusya’dan gerçekleşen satış trendine kıyasla kısıtlı oldu. 

Kurumsal yatırımcıların satışları 207 milyon doları bulurken, İngiltere ve İrlandalı yatırımcıların da yer 

aldığı Aberdeen Asset Managers tarafından gerçekleşen 433,7 milyon dolarlık satışlar, Türkiye’deki 

net satış rakamlarının artmasına sebep oldu. 

Kuzey Amerika ve Batı Avrupalı yatırımcılar, Türkiye’yi desteklemeye devam ederken, ikinci çeyrekte 

Kuzey Amerika’dan yaklaşık 273,6 milyon dolarlık net sermaye girişi gerçekleşti. Amerikalı 

yatırımcıların 12 aylık sermaye girişlerinin toplamı 1,1 milyar doları bulurken, Batı Avrupa 

yatırımcıları ise 63,4 milyon dolarlık net alım gerçekleştirdi. 

Rapora göre, genel fiyat performansına ve fon akışına bakıldığında ikinci çeyrekteki net satışların 

sadece bir fonun satışından kaynaklandığı, bu satış dışarıda bırakıldığında Türkiye’ye 200 milyon 

dolarlık fon akışı olduğu görülüyor. 

Raporda, bu durumun, yılın ikinci yarısında pozitif anlamda bir fon akışının, Türkiye’ye girmesini 

destekler nitelikte olduğu ve yılın ikinci yarısında Türkiye’ye giren fon akışında olumlu performans 

beklendiği belirtildi. 
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Türkiye’ye giren fon akışında olumlu performans bekleniyor 
5 Ağustos 2014 Salı 11:09 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO’nun işbirliğiyle hazırlanan ve Türkiye’deki fon akışıyla ilgili 
trendleri ortaya koyan Fon Akışı “Flow of Funds” raporu, 2014 yılının ikinci çeyreğinin değerlendirmesini yaptı. 

Rapora göre ikinci çeyrekte Türkiye’den gerçekleşen net varlık satışı, ilk çeyrekteki sınırlı pozitif girişe 

karşın net satış gösterse de Macaristan ve Rusya’dan gerçekleşen satış trendine kıyasla kısıtlı oldu. 

Kurumsal yatırımcıların satışları 207 milyon doları buldu. İngiltere ve İrlanda’lı yatırımcıların da 

bulundugu Aberdeen Asset Managers tarafından gerçekleşen 433.7 milyon dolarlık satışlar 

Türkiye’deki net satış rakamlarının artışına sebep oldu. 

Kuzey Amerika ve Batı Avrupa’lı yatırımcılar Türkiye’yi desteklemeye devam ederken, ikinci çeyrekde 

Kuzey Amerika’dan yaklaşıkk 273,6 milyon dolarlık net sermaye girişi gerçekleşti. Amerikalı 

yatırımcıların 12 aylık sermaye girişlerinin toplamı 1.1 milyar doları bulmuş oldu. Batı Avrupa 

yatırımcıları ise 63.4 milyon dolarlık net alım gerçekleştirdi. 

Rapora göre, genel fiyat performansına ve fon akışına bakıldığında ikinci çeyrekteki net satışların 

sadece bir fonun satışından kaynaklandığı, bu satışı dışarıda bıraktığımızda Türkiye’ye 200 milyon 



dolarlık fon akışı olduğu görülmektedir ki bu durum,yılın ikinci yarısında pozitif anlamda bir fon 

akışının Türkiye’ye girmesini destekler niteliktedir. 
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İkinci Yarıda Türkiye ye Giren Fon Akışında Olumlu ... 
Turkiye Yatirimci iliskileri Dernegi'nin (TUYiD), IPREO verilerini kullanarak hazirladigi "Fon 

Akisi" raporuna gore, yilin ikinci yarisinda Turkiye'ye giren fon akisinda olumlu performans 

bekleniyor.  

 

TUYiD ve IPREO is birligiyle hazirlanan ve Turkiye'deki fon akisiyla ilgili trendleri ortaya koyan rapor, 

2014 yilinin ikinci ceyreginin degerlendirmesini yapti.  

 

Rapora gore ikinci ceyrekte Turkiye'den gerceklesen net varlik satisi, ilk ceyrekteki sinirli pozitif girise 

karsin net satis gosterse de Macaristan ve Rusya'dan gerceklesen satis trendine kiyasla kisitli oldu.  

 

Kurumsal yatirimcilarin satislari 207 milyon dolari bulurken, ingiltere ve irlandali yatirimcilarin da yer 

aldigi Aberdeen Asset Managers tarafindan gerceklesen 433,7 milyon dolarlik satislar, Turkiye'deki 

net satis rakamlarinin artmasina sebep oldu.  

 

Kuzey Amerika ve Bati Avrupali yatirimcilar, Turkiye'yi desteklemeye devam ederken, ikinci ceyrekte 

Kuzey Amerika'dan yaklasik 273,6 milyon dolarlik net sermaye girisi gerceklesti.  

 

Amerikali yatirimcilarin 12 aylik sermaye girislerinin toplami 1,1 milyar dolari bulurken, Bati Avrupa 

yatirimcilari ise 63,4 milyon dolarlik net alim gerceklestirdi.  

 

Rapora gore, genel fiyat performansina ve fon akisina bakildiginda ikinci ceyrekteki net satislarin 

sadece bir fonun satisindan kaynaklandigi, bu satis disarida birakildiginda Turkiye'ye 200 milyon 

dolarlik fon akisi oldugu goruluyor.  

 

Raporda, bu durumun, yilin ikinci yarisinda pozitif anlamda bir fon akisinin, Turkiye'ye girmesini 

destekler nitelikte oldugu ve yilin ikinci yarisinda Turkiye'ye giren fon akisinda olumlu performans 

beklendigi belirtildi.  
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Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO'nun işbirliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki fon 

akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan Fon Akışı "Flow of Funds" raporuna göre, ikinci çeyrekte 

Türkiye'den gerçekleşen net varlık satışı, ilk çeyrekteki sınırlı pozitif girişe karşın net satış gösterse de 

Macaristan ve Rusya'dan gerçekleşen satış trendine kıyasla kısıtlı oldu. Kurumsal yatırımcıların 

satışları  207 milyon doları buldu. İngiltere ve İrlanda'lı yatırımcıların da bulundugu  Aberdeen  Asset 

Managers tarafından gerçekleşen 433.7 milyon dolarlık satışlar Türkiye'deki net satış rakamlarının 

artışına sebep oldu. 
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TÜYİD'in "Fon Akışı" raporuna göre, yılın ikinci yarısında Türkiye'ye giren fon akışında olumlu 

performans bekleniyor 

İSTANBUL - Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO iş birliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki 

fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan "Fon Akışı" raporu, 2014 yılının ikinci çeyreğinin 

değerlendirmesini yaptı.  

Rapora göre ikinci çeyrekte Türkiye'den gerçekleşen net varlık satışı, ilk çeyrekteki sınırlı pozitif girişe 

karşın net satış gösterse de Macaristan ve Rusya'dan gerçekleşen satış trendine kıyasla kısıtlı oldu.  

Kurumsal yatırımcıların satışları 207 milyon doları bulurken, İngiltere ve İrlandalı yatırımcıların da yer 

aldığı Aberdeen Asset Managers tarafından gerçekleşen 433,7 milyon dolarlık satışlar, Türkiye'deki 

net satış rakamlarının artmasına sebep oldu.  

12 aylık sermaye girişlerinin toplamı 1,1 milyar doları buldu 

Kuzey Amerika ve Batı Avrupalı yatırımcılar, Türkiye'yi desteklemeye devam ederken, ikinci çeyrekte 

Kuzey Amerika'dan yaklaşık 273,6 milyon dolarlık net sermaye girişi gerçekleşti. Amerikalı 

yatırımcıların 12 aylık sermaye girişlerinin toplamı 1,1 milyar doları bulurken, Batı Avrupa 

yatırımcıları ise 63,4 milyon dolarlık net alım gerçekleştirdi.  

Rapora göre, genel fiyat performansına ve fon akışına bakıldığında ikinci çeyrekteki net satışların 

sadece bir fonun satışından kaynaklandığı, bu satış dışarıda bırakıldığında Türkiye'ye 200 milyon 

dolarlık fon akışı olduğu görülüyor.  

Raporda, bu durumun, yılın ikinci yarısında pozitif anlamda bir fon akışının, Türkiye'ye girmesini 

destekler nitelikte olduğu ve yılın ikinci yarısında Türkiye'ye giren fon akışında olumlu performans 

beklendiği belirtildi.  
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Türkiye'ye Giren Fon Akışında Olumlu Performans 
Bekleniyor 
05 Ağustos 2014  

TÜYİD'in, IPREO verilerini kullanarak hazırladığı rapora göre yılın ikinci yarısında Türkiye'ye giren fon 

akışında olumlu performans bekleniyor. 

 

 

Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği'nin (TÜYİD), IPREO verilerini kullanarak hazırladığı "Fon 

Akışı" raporuna göre, yılın ikinci yarısında Türkiye'ye giren fon akışında olumlu performans 

bekleniyor. 

TÜYİD ve IPREO iş birliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan 

rapor, 2014 yılının ikinci çeyreğinin değerlendirmesini yaptı. 

Rapora göre ikinci çeyrekte Türkiye'den gerçekleşen net varlık satışı, ilk çeyrekteki sınırlı pozitif 

girişe karşın net satış gösterse de Macaristan veRusya'dan gerçekleşen satış trendine kıyasla 

kısıtlı oldu. 

Kurumsal yatırımcıların satışları 207 milyon doları bulurken, İngiltere ve İrlandalı yatırımcıların 

da yer aldığı Aberdeen Asset Managers tarafından gerçekleşen 433,7 milyon dolarlık 

satışlar, Türkiye'deki net satış rakamlarının artmasına sebep oldu. 

Kuzey Amerika ve Batı Avrupalı yatırımcılar, Türkiye'yi desteklemeye devam ederken, ikinci 

çeyrekte Kuzey Amerika'dan yaklaşık 273,6 milyon dolarlık net sermaye girişi gerçekleşti. 

Amerikalı yatırımcıların 12 aylık sermaye girişlerinin toplamı 1,1 milyar doları bulurken, 

Batı Avrupa yatırımcıları ise 63,4 milyon dolarlık net alım gerçekleştirdi. 

Rapora göre, genel fiyat performansına ve fon akışına bakıldığında ikinci çeyrekteki net satışların 

sadece bir fonun satışından kaynaklandığı, bu satış dışarıda bırakıldığında Türkiye'ye 200 milyon 

dolarlık fon akışı olduğu görülüyor. 

Raporda, bu durumun, yılın ikinci yarısında pozitif anlamda bir fon akışının,Türkiye'ye girmesini 

destekler nitelikte olduğu ve yılın ikinci yarısında Türkiye'ye giren fon akışında olumlu 

performans beklendiği belirtildi.  
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TÜYİD'in "Fon Akışı" raporuna göre, yılın ikinci yarısında Türkiye'ye giren fon akışında olumlu 

performans bekleniyor 

İSTANBUL - Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve IPREO iş birliğiyle hazırlanan ve Türkiye'deki 

fon akışıyla ilgili trendleri ortaya koyan "Fon Akışı" raporu, 2014 yılının ikinci çeyreğinin 

değerlendirmesini yaptı.  

Rapora göre ikinci çeyrekte Türkiye'den gerçekleşen net varlık satışı, ilk çeyrekteki sınırlı pozitif girişe 

karşın net satış gösterse de Macaristan ve Rusya'dan gerçekleşen satış trendine kıyasla kısıtlı oldu.  

Kurumsal yatırımcıların satışları 207 milyon doları bulurken, İngiltere ve İrlandalı yatırımcıların da yer 

aldığı Aberdeen Asset Managers tarafından gerçekleşen 433,7 milyon dolarlık satışlar, Türkiye'deki 

net satış rakamlarının artmasına sebep oldu.  

12 aylık sermaye girişlerinin toplamı 1,1 milyar doları buldu 

Kuzey Amerika ve Batı Avrupalı yatırımcılar, Türkiye'yi desteklemeye devam ederken, ikinci çeyrekte 

Kuzey Amerika'dan yaklaşık 273,6 milyon dolarlık net sermaye girişi gerçekleşti. Amerikalı 

yatırımcıların 12 aylık sermaye girişlerinin toplamı 1,1 milyar doları bulurken, Batı Avrupa 

yatırımcıları ise 63,4 milyon dolarlık net alım gerçekleştirdi.  

Rapora göre, genel fiyat performansına ve fon akışına bakıldığında ikinci çeyrekteki net satışların 

sadece bir fonun satışından kaynaklandığı, bu satış dışarıda bırakıldığında Türkiye'ye 200 milyon 

dolarlık fon akışı olduğu görülüyor.  

Raporda, bu durumun, yılın ikinci yarısında pozitif anlamda bir fon akışının, Türkiye'ye girmesini 

destekler nitelikte olduğu ve yılın ikinci yarısında Türkiye'ye giren fon akışında olumlu performans 

beklendiği belirtildi.  

 


